Catalogue LADA NIVA 12. 2003

BAK TONNMUBHbIVA 21213(01)

Fuel tank 21215-10(02

A200 Réservoir a carburant 21216 01( )
Kraftstofftank ( )

Depésito de combustible 21217(03)



n. | Nomse. | flara Homep petanu Npumengemocts |Kon | inti ssianati inaci6
T T AT e Aoalestion aTy @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 21213-1101010-10 ~ (01)(03) 1 Bak TONNMBHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
1 3527-U 08.00—> 21213-1101010-30 ~ (01)(03) 1 Bak TONAMBHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
21215-1101010-10 ~ (02) 1 Bak TONAMBHbIA Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
1 3507-M 08.00->  21215-1101010-30 ~ (02) 1 Bak TONAMBHbIA Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
2 10794011 6 Tlaiika M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
3 11195370 6 |llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
4 21213-3827010 ~ (01)(03) 1 Jlatauk yposHs TonauBa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
4 21213-3827010-01 ~ (01)(03) 1 Jlatunk yposHs Tonausa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
4 21213-3827010-02 ~ (01)(03) 1 [latuuk ypoBHs TonnMBa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
4 21215-3827010-02 ~ (02) 1 Jlatyuk yposHs TonAuBa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
4 21215-3827010-10 ~ (02) 1 Jlatunk yposHs Tonausa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
4 21215-3827010-20 ~ (02) 1 [latuuk ypoBHs TOnnMBa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
5 2101-3827064 1 Monnasok Float Flotteur Schwimmer Flotador
6 2101-1101138 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
7 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
8 2121-1101059-20 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
9 2121-1101079-20 1 LWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
10 2121-1101160 2 Xuknep Jet Gicleur Diise Surtidor
11 16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
12 11198173 4 |llaitba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
13 2121-1101058 1 Wnawr Hose Tuyau Schlauch Manguera
14 2121-1101098 1 LWnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera
15 3507-nM 08.00->  2108-1300080-30 2 XoMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier & vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
16 2121-1101070 1 WnaHr 245 mm Hose 245 mm Tuyau 245 mm Schlauch 245 mm Manguera 245 mm
17 10168990 2 Xomyt 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mmd Abrazadera 22
18 2108-1300080-10 2 XoMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier & vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
19 3006-MM 12.99—> 21214-1101060-10 1 Tpy6a HanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado
20 04233-nu —>11.01 11197773 1 [laii6a 6 npyxuHHas koumyeckasi Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
21 04233-nn ->11.01 10725911 1 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
22 3006-MM 12.99—>  1111-1101085 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
23 3006-MM 12.99->  2108-1103010-11 1 Mpo6ka TonnueHOro Gaka Fuel filler cap Bouchon de réservoir & TankverschluB Tapon de depésito
carburant combustible
24 2101-1103010 1 Mpobka TonnusHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapén de depdsito
carburant combustible
25 2101-1103075 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
26 2102-8404170 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
27 2121-1101060-10 (01)(02)(03-163) 1 Tpyba HanusHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado
27 2121-1101060-20 (03) 1 Tpyba HanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfllrohr Tubo de llenado
28 2121-1101080 1 LUlnanr coeanHUTENbHBI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de union
29 10291490 ~ 2 Xomyr 60 neHTOYHbIt Retaining strap 60 Collier a ruban 60 Bandschelle 60 mm d Abrazadera de cinta 60
29 21213-1101270  ~ 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
30 4233-n 11.01—> 13832101 1 Taiika M6 ¢ 3y6yatbim Gyptakom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

A200




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

— 12
1 13
14
15
16
2 3
4
5
° @
7
SE D
9 ; g
5
10
BAK TOMNUBHbLIN 21214 212146-10
Fuel tank 21214-10
A201 Réservoir 3 b t
Kraftstoffiank 21214-20
212146

Depésito de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ | MpumetisieMocTs | K;‘:I'i'::t'i‘gs“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 21214-1101013 1 Bak TonnueHuii 6e3 Hacoca Fuel tank w/o pump Réservoir a carburant sans Kraftstofftank ohne Pumpe Eepébsito de combustible sin
2 2121-1101059-20 1 Wnanr Hose %ﬁ;napue Schlauch Moanr:gﬂera
3 2121-1101079-20 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera
4 2121-1101160 2 Xuknep Jet Gicleur Dise Surtidor
5 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
6 16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
7 11198173 4 |llaitba 8 npyxuHHas KoHwyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
8 2121-1101058 1 Wnawr Hose Tuyau Schlauch Manguera
9 2121-1101098 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera
10 2108-1101400 ~ 2 XoMyT BMHTOBOWA Screw-type clip Collier & vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
10 2108-1300080-30 ~ 2 XoMyT BMHTOBOWA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
11 06203 ->05.02 21214-1101010 ~ 1 Bak TONAMBHBIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
11 6203 0502—> 21214-1101010-30 ~ 1 Bak TONAMBHBLIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
12 10794011 8 Taitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
13 11195370 8 |llaitba 4 npyxunHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
14 21214-1139009 ~ 1 3nektpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrice
14 21214-1139009-01 ~ 1 3nekTpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrice
15 21214-1101138-10 1 Npoknanka Gasket Joint Dichtung Junta
16 21214-1101274 1 Konbuo orpanmuuTenbHOe Collar Bague Ring Anillo
17 21214-1101070 ~ 1 LWnaur 230 MM Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm
17 21214-1101070-01 ~ 1 Wnaur 230 MM Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm
18 2108-1300080-10 2 XoMyT BMHTOBOWA Screw-type clip Collier & vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
19 21214-1101080-30 ~ 1 UWnaHr coeauHUTENbHBI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de unién
19 21214-1101080-31 ~ 1 UnaHr coeanHUTENbHBI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de unién
20 6203 05.02-> 21214-1101060 1 Tpy6a HanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfiillrohr Tubo de llenado
21 06203 ->05.02 11197773 1 [laitba 6 npyxuHHas koumyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
22 06203 —>05.02 10725911 1 Taitka M6 Huskas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
23 6203 0502-> 13832101 1 Taiika M6 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
24 6203 0502—> 1111-1101085 1 YnnoTHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
25 203 0502-> 2108-1103010-11 1 Mpobka TonnusHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de depésito
carburant combustible
26 06203 ->05.02 2121-1101060-20 1 Tpyba HanusHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfiilrohr Tubo de llenado
27 06203 —>05.02 2102-8404170 1 YnnoTtHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
28 06203 —>0502 2101-1103010 1 Mpo6ka TonnueHOro Gaka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapdn de depdsito
carburant combustible
29 06203 ->0502 2101-1103075 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
30 10168990 ~ 2 Xomyr 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mm d Abrazadera 22
30 2108-1300080-60 ~ 2 XoMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

A201




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

2
3
1 4 11
12
5
6 13
19
7
14
8
15
16
2
17
9
10 18
05422-NMN —» 10.03
BAK TOMMNMBHbIV (30,130,133,134,139) 21214-20
Fuel tank
A202 Réservcl:i?éta:;rburant
Kraftstofftank

Depoésito de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 21214-1101010-20 1 Bak TONAMBHBbIN Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
2 10794011 9 Taiika M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
3 11195370 8 [laiiba 4 npyxwHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 eléstica
4 21214-1139009  ~ 1 9nektpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrice
4 21214-1139009-01 ~ 1 9nekTpobenaonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrice
5 21214-1101138-20 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
6 21214-1101274 1 KonbLo orpaHnuuTensHoe Collar Bague Ring Anillo
7 16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
8 11198173 4 |laii6a 8 npyxuHHas KoHmyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
9 21214-1101080-30 ~ 1 UnaHr coeauHUTENbHBI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de unién
9 21214-1101080-31 ~ 1 UnaHr coeauHUTENbHBI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de unién
10 2108-1300080-30 2 XoMyT BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
11 2108-1300080-10 ~ 2 XoMyT BMHTOBOWA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
11 2108-1300080-60 ~ 2 XoMyT BMHTOBOWA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
12 21214-1101070  ~ 1 Wnanr 230 mMm Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm
12 21214-1101070-01 ~ 1 LWnanr 230 mMm Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm
13 06203 ->05.02 11197773 1 [laii6a 6 npyxuHHas kownueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
14 06203 ->05.02 10725911 1 Taitka M6 Huskas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
15 1111-1101085 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
16 21103-1103010-01 1 Mpobka TonnueHoro 6Gaka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de depoésito
carburant combustible
17 12605170 1 [lUaiiba 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
18 21214-1101060 1 Tpyba HanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfiillrohr Tubo de llenado
19 6203 05.02-> 13832101 1 Taiika M6 ¢ 3ybuathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

A202




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

2
3
114
5 12
6
13
14
7
15
8
16
17
2
18
9
19
10
20
11 10
5422-NMN 10.03 —=
BAK TOMNUBHbIN (30,130,133,134,139) 21214-20
Fuel tank
A202a Réservcl:i(:ézgrburant
Kraftstofftank

Depésito de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién

1 21214-1101010-40 1 Bak TONAMBHGIN Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Deposito de combustible

2 10794011 9 Taitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

3 11195370 8 [lait6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

4 21214-1139009 1 3nektpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrica

4 21214-1139009-01 ~ 1 3nexTpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrica

5 21214-1101138-20 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

6 21214-1101274 1 Konbuo orpaHnyntenbHoe Collar Bague Ring Anillo

7 16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

8 11198173 4 |llaiba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica

9 2108-1300080-60 1 XomyT BUHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

10 2123-1101422 2 CoemuHuTenb BO3AYWHBIX Ventilation line L-connector ~ Raccord des tubulures & air Luftrohrverbindung Pieza de union de la

natpy6kos tubuladuras de aire

11 21214-1101078 1 Tpy6a BoapywHas Pipe Tube Rohr Tubo

12 2108-3401228 1 Xomyt wexna peiikn Clip Collier Schelle Abrazadera

13 2108-1101400 2 XomyT BUHTOBOIA Screw-type clip Collier & vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

14 21214-1101080-50 1 LWnaur coeguHuTenbhbii 110 Connecting hose 110 Tuyau de raccordement 110 Verbindungsschlauch 110 Manguera de unién 110

15 13832101 1 Taitka M6 ¢ 3ybuathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 4 collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

16 1111-1101085 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura

17 21103-1103010-01 1 TMpobka TonausHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapén de depésito
carburant combustible

18 12605170 1 IWaii6a 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

19 21214-1101060-20 1 Tpyba HanusHasn Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfiillrohr Tubo de llenado

20 2108-1101316 3 Xomyr Clip Collier Schelle Abrazadera

A202a




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

10

11
1 9
2
14
15
16
3 15
4 17
5
6 18
v 19
20
8 21
BAK TOMNUBHbLIN 2131-01
Fuel tank
A203 Réservcl’lifé 22rburant
Kraftstofftank

Depésito de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
2 11198173 4 |llaitba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
3 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
4 2131-1101079 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera
5 2131-1101060-10 1 Tpy6a HanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfiillrohr Tubo de llenado
6 02108-1103010-10 1 Mpobka TonnusHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir & TankverschluB Tapén de depdsito
carburant combustible
6 2108-1103010-11 1 Mpobka TonnusHoro 6Gaka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapdn de depdsito
carburant combustible
7 1111-1101085 ~ 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empagquetadura
7 2102-8404170 ~ 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
8 2108-3401228 2 XomyT yexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
9 2131-1101010-10 1 BaKk TONAMBHbIA Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
10 10794011 6 Taiika M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
1 11195370 6 llait6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
12 2131-3827010 1 [latyuk ypoBHs TonnMBa Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
13 2101-3827064 1 Nonnasok Float Flotteur Schwimmer Flotador
14 2101-1101138 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
15 10168990 2 Xomyt 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mmd Abrazadera 22
16 2131-1101070 1 [Unaur BO3myWHBIA Hose Tuyau Schlauch Manguera
17 10291490 ~ 2 XomyT 60 nEHTOuHbIiA Retaining strap 60 Collier & ruban 60 Bandschelle 60 mm d Abrazadera de cinta 60
17 21213-1101270  ~ 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
18 2131-1101080 1 UnaHr coeauHUTENbHHI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de unién
19 15896211 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 12599071 1 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 21099-1101082 1 Xomyr Clip Collier Bandschelle Abrazadera

A203




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

10
11
9
1 12
13
2 14
15
3 16
4
15
)
17
6
18
v 19
20
8 21
BAK TOMNMUBHbIN 2131-41
Fuel tank
A204 Réservoir a carburant
Kraftstofftank

Depoésito de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacion
1 16043321 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
2 11198173 4 |llaitba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
3 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
4 2131-1101079 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera
5 1111-1101085 ~ 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
5 2102-8404170 ~ 1 YnnoTtHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtring Empaquetadura
6 2108-1103010-11 1 Mpobka TonnusHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapén de depdsito
carburant combustible
7 21313-1101060 1 Tpyba HanusHas Fuelfiller Goulotte de remplissage Einfiillrohr Tubo de llenado
8 2108-3401228 2 Xomyt uexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
9 21313-1101010 1 BaKk TONAMBHbIIA Fuel tank Réservoir & carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
10 10794011 8 Taiika M4 uuskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
11 11195370 8 |llaitba 4 npyxunHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
12 21313-1139009 1 3nekTpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrice
13 21214-1101138-10 1 MNpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
14 21214-1101274 1 Konbuo orpaHmuyMTenbHoe Collar Bague Ring Anillo
15 10168990 2 Xomyr 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mm d Abrazadera 22
16 2131-1101070 1 [Unaur BO3AYWHBIA Hose Tuyau Schlauch Manguera
17 21313-1101080 1 LWnaHr coeauHUTENbHBI Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de unién
18 10291490 ~ 2 Xomyr 60 NEHTOMHbIIA Retaining strap 60 Collier & ruban 60 Bandschelle 60 mm d Abrazadera de cinta 60
18 21213-1101270  ~ 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
19 15896211 1 Tlalika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 12599071 1 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 21099-1101082 1 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera

A204




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 3
2
2 10
3 11
4 12
13
<)
14
6
15
3
16
A200
13
7
8 17
18
9 13
TPYBOMNPOBOAbI TOMMMNBHbLIE 21213
Fuel lines 21216
A210 Canalisations de carburant 21217 (01)

Kraftstoffleitungen
Tuberia de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 2108-1117010 ~ 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 2108-1117010-01 ~ 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 2108-1117010-02 ~ 1 OunbTp TONAUBHHIA Fuel fiter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 2108-1117010-03 ~ 1 OunbTp TONNMBHMIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 2108-1117010-04 ~ 1 OunsTp ToONNUBHMI Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 2108-1117010-05 ~ 1 ®uabTp TONAMBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
2 2108-1104021 2 Unanr 100 Mm Hose 100 mm Tuyau 100 mm Schlauch 100 mm Manguera 100 mm
2 2108-1104021-10 (01) 2 Lnavr 100 Mm Hose 100 mm Tuyau 100 mm Schlauch 100 mm Manguera 100 mm
3 10168790 8 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mmd Abrazadera 15.5
4 2121-1104017 1 Tpybka TonnmsHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
5 21213-1104012 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Riicklaufleitung Tubo de drenaje
6 21073-1104089-10 1 YnnoTHuTens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
7 2121-1104025 1 WnaHr 220 mm Hose 220 mm Tuyau 220 mm Schlauch 220 mm Manguera 220 mm
8 2108-1164083 2 lnavr 250 mm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
9 10396180 1 KombLo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
10 10396480 1 Konbuo ynnoTHutenshoe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'étanchéité 14x1,5 Dichtring 14x1,5 1A‘r‘1ill1o5de empaquetadura
11 2101-1104093 1 KpoHwreitn Bracket Support Halter So)éo’rte
12 021061-1104082 1 WnaHr 750 mm Hose 750 mm Tuyau 750 mm Schlauch 750 mm Manguera 750 mm
12 02108-1164086-10 (01) 1 WnaHr 750 mm Hose 750 mm Tuyau 750 mm Schlauch 750 mm Manguera 750 mm
13 10168590 6 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12
14 14569980 1 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
15 2107-1104067 (01) 1 Wnanr 500 mMm Hose 500 mm Tuyau 500 mm Schlauch 500 mm Manguera 500 mm
15 2108-1104009 1 Wnaur 400 mm Hose 400 mm Tuyau 400 mm Schlauch 400 mm Manguera 400 mm
16 21213-1104093 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
17 2108-1156010 ~ 1 Knanan o6partHblit Non-return valve Clapet antiretour Rickschlagventil Valvula de retorno
17 2108-1156010-01 ~ 1 Knanan o6GpaTHblit Non-return valve Clapet antiretour Riickschlagventil Vélvula de retorno
18 02107-1164097 (01) 1 LWnaHr 180 mm Hose 180 mm Tuyau 180 mm Schlauch 180 mm Manguera 180 mm
18 2108-1164083 1 Unaxr 250 mm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm

A210




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

13
14

15

16

17

5

19J18

A312

1926

21

22

TPYBOMPOBOAbLI TOMNMUBHLIE 21214
Fuel lines
A211 Canalisations de carburant 2121410
Kraftstoffleitungen 212146
Tuberia de combustible 212146-10



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 12644401 1 Uaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
2 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
waitGoit élastique elastica
3 13832101 2 Tailka M6 c 3ybyateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 2112-1117020 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
5 21214-1104220-10 2 |llnaHr nepemHuil  CAMBHOIA Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne dMa}ng;Jera de drenaje
6 14567780 2 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 A(ta)g;:(;:ra 126,5
7 21073-1104089 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
8 21214-1104218 1 |UnaHr Gensobaka CAMBHOIA Return hose, fuel tank Tuyau d'évacuation de réservoir Tank-Rucklaufleitung Manguera de drenaje de
a carburant tanque
9 21214-1104226 1 LWnawr GeHsobaka Fuel supply hose, fuel tank  Tuyau d'arrivée de carburant ~ Tankschlauch Manguera de alimentacion
TONAUBONOAAOLLNI
10 21214-1104034-10 1 Tpybka Tonnusonopaiowas Fuel supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible
11 21214-1104032-10 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
12 21214-1104136 1 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
13 2112-1117010-01 1 Ounbtp TONAUBHHINA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
14 21214-1104212 1 Tpybka TonausHoro dunbTpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
15 21214-1104141 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
16 21214-1104142 1 Cxoba Clamp Etrier Klammer Grapa
17 21214-1104222 1 Tpybka ¢punbTpa CO LWNAHIOM Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
18 21214-1104202 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
19 2112-1104252 ~ 11 Konbuo ynnoTHuTenbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
19 2112-1104252-03 ~ 11 KonblLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
20 21214-1104206 1 Tpybka nopatouas Supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoff-Zuleitung Tubo de admisién
21 21214-1104116 1 3axum KpoHwTeitHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
22 21214-1104092 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

A211




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 14
2 15
3 16
4 17
5 1 gj 18
6

7 13
8 20
9 21

10
r 22
A201 ) 23

11
A390
25
13 20

TPYBOMNPOBOAbI TOMMMBHbIE 21214-20
Fuel lines
A212 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 12644401 1 LWaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
2 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
waitGoit élastique elastica
3 13832101 2 Tailka M6 c 3ybyateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 2112-1117020 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
5 21214-1104141 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
6 21214-1104142 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
7 21214-1104220-10 2 |UnaHr nepeaHuii  CANBHOIA Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne gllaingtuera de drenaje
8 21214-1104034-10 1 Tpybka Tonnusonopaiowas Fuel supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffleitung Tﬁt?c? c?éacombustible
9 21073-1104089 1 YnnoTHuTens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
10 21214-1104218 1 LWnaHr GeH3obaka CAWBHOM Return hose, fuel tank Tuyau d'évacuation de réservoir Tank-Rucklaufleitung Manguera de drenaje de
a carburant tanque
11 21214-1104226 1 lnanr 6eH3obaka Fuel supply hose, fuel tank Tuyau d'arrivée de carburant ~ Tankschlauch Manguera de alimentacion
TONAMBONOAAOLLNI
12 21214-1104032-10 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
13 21214-1104136 2 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
14 21214-1104222-10 1 Tpybka ¢punbTpa O LNAHTOM Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
15 2112-1117010-02 ~ 1 OunsTp TONAUBHMI Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-03 ~ 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-04 ~ 1 ®uabTp TONANBHMIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-05 ~ 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
16 21214-1104212 1 Tpybka TonameHoro dunbtpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
17 21214-1104047 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
18 21214-1104013 1 Tpybka TonnuBHas nepemHss Front fuel pipe Tubetd'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn gu:oo tde combustible
19 2112-1104252 ~ 11 Konbuo ynnotHuTEnbHOE Sealing ring g\;ZTJe d'étanchéité Dichtring Aﬁiﬁg g(reoempaquetadura
19 2112-1104252-03 ~ 11 Konbuo ynnotHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
20 21214-1104116-20 2 3axum KpoHwTelHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
21 21214-1104092-30 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
22 13276001 1 Buut M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
23 12605370 1 [laitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
24 21214-1104054 1 Tpybka cnusHas nepeaHss Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffricklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
25 21214-1104092-20 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

A212




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 14
2 15
3 16
4 17
1;‘ 18
5
6
7 13
8 20
9 21
22
A202 23
A390
24
10
11 25
12 26
13 20
TPYBOMPOBOAbI TONNMUBHbIE (30,130,133,134,139) 21214-20
Fuel lines
A213 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. HOMSart NTa"“ % @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 12644401 LLlaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
2 13824611 Bont M6x25 ¢ npyXuHHO Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
waitGoit élastique elastica
3 2112-1117020 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte
4 13832101 laitka M6 c 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
5 21214-1104141 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte
6 21214-1104142 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
7 21214-1104208-20 LLnanr TonausHoro dunbTpa Fuel filter hose Tuyau de filtre & carburant Kraftstoffilter-Schlauch Mantgguetr_ta)lI del filtro de
8 21073-1104089 YNnoTHUTENb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung 'I:E%auqsuletgdura
9 21214-1104218 LlinaHr GeHsobaka CAWBHOM Return hose, fuel tank Tuyau d'évacuation de réservoir Tank-Rucklaufleitung Manguera de drenaje de
a carburant tanque
10 21214-1104226 LinaHr 6Gen3obaka Fuel supply hose, fuel tank Tuyau d'arrivée de carburant ~ Tankschlauch Manguera de alimentacion
TONAUBONOAAOLLNN
11 21214-1104034-20 1 Tpybka Tonnusonopalowas Fuel supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible
12 21214-1104032-20 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
13 21214-1104136 2 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
14 21214-1104228-20 1 Tpy6ka dunbtpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
15 2112-1117010-02 1 OunsTp TONAUBHMI Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-03 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-04 1 ®uabTp TONANBHMIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-05 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
16 21214-1104212-10 1 Tpybka TonameHoro dunbtpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
17 21214-1104222-20 1 [UnaHr TonausHoro duabTpa Fuel filter hose Tuyau de filtre & carburant Kraftstoffilter-Schlauch Manguir_ta)ll del filtro de
18 21214-1104013 1 Tpybka TonnmeHas nepenmss Front fuel pipe Tubetd'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn 'E?J?olsizl cgmbustible
19 2112-1104252 6 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring g\elaagl]rt]:e d'étanchéité Dichtring Aiiﬁg gtraoempaquetadura
19 2112-1104252-03 6 KonblLo yNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
20 21214-1104116-20 2 3axuM KpoHWTeiHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
21 21214-1104092-30 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
22 13276001 1 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
23 12605370 1 [lait6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
24 21214-1104220-20 1 [UnaHr nepeamuit CAMBHON Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne dMe}ng;Jera de drenaje
25 21214-1104054 1 Tpybka cnuBHas nepenHss Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vorn Tﬁt?(? ger:adrenaje delantero
26 21214-1104092-20 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte

A213




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 12
2 2

3
7

4
5 13
14

6
7 15
2 3}

8
9 16
6 17
2 18
10 19

3)
11 20
17
A203 >

TPYBEOMPOBOAbLI TOMNMUBHbLIE 2131-01
Fuel lines
A214 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 2101-1104070 1 Wnanr 120 mm Hose 120 mm Tuyau 120 mm Schlauch 120 mm Manguera 120 mm
2 10168790 10 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mmd Abrazadera 15.5
3 2131-1104017-10 1 Tpybka TonnusHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
4 2131-1104012-10 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rcklaufleitung Tubo de drenaje
5 10168590 6 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazadera 12
6 2108-1104006 2 Wnaur 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm
7 21061-1104081 2 lnanr 155 Mm Hose 155 mm Tuyau 155 mm Schlauch 155 mm Manguera 155 mm
8 2131-1104085 1 Tpybka cnusHas 3agHss Return pipe, rear Tube de retour arriére Rucklaufleitung, hinten Tubo de drenaje trasero
9 2131-1104076 1 Tpybka Tonnusonopalowas Fuel supply pipe, rear Tube d'arrivée de carburant, Kraftstoffleitung, hinten Tubo de combustible trasero
3agHas arriere
10 2108-1104025 1 WnaHr 330 mm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Schlauch 330 mm Manguera 330 mm
11 21073-1104089-10 1 YnnoTHuTens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
12 2108-1117010 ~ 1 Ounbtp TONAUBHHIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 2108-1117010-01 ~ 1 OunsTp ToONNUBHMIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 2108-1117010-02 ~ 1 OunsTp TONAUBHMIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 2108-1117010-03 ~ 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 2108-1117010-04 ~ 1 ®uabTp TONANBHMIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
12 2108-1117010-05 ~ 1 ®uabTp TONAMBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
13 10396480 1 Konmbuo ynnotHutensHoe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'étanchéité 14x1,5 Dichtring 14x1,5 1A‘r‘1ill105de empaquetadura
14 2101-1104093 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter So);()o'rte
15 021061-1104082 1 Wnaur 750 mm Hose 750 mm Tuyau 750 mm Schlauch 750 mm Manguera 750 mm
16 14569980 1 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
17 2108-1104009 2 Lnavr 400 mm Hose 400 mm Tuyau 400 mm Schlauch 400 mm Manguera 400 mm
18 21213-1104093 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
19 10170990 2 Xomyt 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mm d Abrazadera 9,5
20 2108-1156010 ~ 1 Knanan obparHblit Non-return valve Clapet antiretour Riickschlagventil Valvula de retorno
20 2108-1156010-01 ~ 1 Knanan o6paTtHblit Non-return valve Clapet antiretour Rickschlagventil Valvula de retorno

A214




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 15
2 16
3 17
4 18
5
6 13
7 % 14
8 <% 19
9 C3
10 21120
11 §

4 22

S 23
A204
10 A390
12 24
13
14 25
TPYBOMNPOBOObI TOMNUBHLIE 2131-41
Fuel lines
A215 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung e Denominacién
1 12644401 1 Uaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
2 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
waitGoit élastique elastica
3 13832101 2 Tailka M6 c 3ybyateim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 2112-1117020 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
5 21214-1104141 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
6 21214-1104142 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
7 21214-1104220-10 2 |UnaHr nepeaHuii  CANBHOIA Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne gllaingtuera de drenaje
8 21314-1104034 1 Tpybka Tonnusonopaiowas Fuel supply pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffleitung Tﬁt?c? c?éacombustible
9 21314-1104032 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
10 21214-1104218 4 |lnaHr 6eH3obaka CHUBHOIA Return hose, fuel tank Tuyau d'évacuation de réservoir Tank-Rucklaufleitung Manguera de drenaje de
& carburant tanque
1 21313-1104075 2 Tpybka 3aguas Pipe, rear Tube arriére Rohr, hinten Tubo trasero
12 21073-1104089 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
13 21214-1104136 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
14 21214-1104116-20 2 3axum KpoHwWTeiHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
15 2112-1117010-02 ~ 1 ®uabTp TONANBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-03 ~ 1 Ounbtp TONAUBHMI Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-04 ~ 1 OunsTp ToONNUBHMIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
15 2112-1117010-05 ~ 1 OunsTp TONAUBHMI Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
16 21214-1104222-10 1 Tpybka ¢punbTpa CO LNAHIOM Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
17 21214-1104212 1 Tpybka TtonamsHoro dunbTpa Pipe, fuel filter Tube de filtre & carburant Kraftstoffilter-Rohr Tubo del filtro de combustible
18 21214-1104047 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
19 21214-1104092-30 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
20 21214-1104013 1 Tpybka TonnuBHas nepemHss Front fuel pipe Tubetd'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn gu:oo tde combustible
21 2112-1104252 ~ 15 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring g?gﬁe d'étanchéité Dichtring Aﬁiﬁg gtraoempaquetadura
21 2112-1104252-03 ~ 15 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
22 13276001 1 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
23 12605370 1 [aitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
24 21214-1104054 1 Tpybka cnuBHas nepenHss Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
25 21214-1104092-20 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

A215




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

16
1 7
2 8
3 9
4
10
16 A250
11
5
12
6 13
14
A200 15
TPYBONPOBOAbI TOMNMBHBIE (E) 21215-10
Fuel lines
A216 Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible



n. | Nomse. | flara Homep petanu Npumengemocts |Kon | inti ssianati inaci6
T T AT e Aoalestion aTy @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacién
1 21215-1104148 1 Wnanr 450 mm Hose 450 mm Tuyau 450 mm Schlauch 450 mm Manguera 450 mm
2 21215-1104012 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje

3 21073-1104089-10 1 YnnoTtHutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
4 21215-1104017 1 Tpybka TonnusHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
5 21215-1104025 1 Unaxr 220 mm Hose 220 mm Tuyau 220 mm Schlauch 220 mm Manguera 220 mm
6 21061-1104081 1 Wnaur 155 mm Hose 155 mm Tuyau 155 mm Schlauch 155 mm Manguera 155 mm
7 2108-3401228 1 Xomyr uyexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
8 14567780 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
9 2101-1104090 1 Llnanr 670 MM Hose 670 mm Tuyau 670 mm Schlauch 670 mm Manguera 670 mm
10 21061-1104088 1 LWnanr 930 mm Hose 930 mm Tuyau 930 mm Schlauch 930 mm Manguera 930 mm
1 21215-1104149 1 Wnaur 940 mm Hose 940 mm Tuyau 940 mm Schlauch 940 mm Manguera 940 mm
12 15896211 1 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
13 10516470 1 [laii6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 2108-1101164 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
15 10168790 6 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
16 3276 21215-1104432 6 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

A216




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 A210, A214

7
2
8 | 6
3
4
9
5 10
YCTAHOBKA TOMIMBHOIO HACOCA 21213
Fuel pump mounting 21216
A220 Pompe a carburant et ses fixations 21217
Einbau der Kraftstoffpumpe 2131-01

Instalacion de la bomba de combustible



I'; Nh:;zti‘;:.mli. HOMSart NTa"“  Mpumetisemocts | K;‘:I'i'::t'i‘gs“ @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 2101-1106166 Tonkartenb Plunger Poussoir StoBel Empujador
2 13543721 Wnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
3 2101-1106170-11 Mpoknagka 0,3 MM Gasket 0.3 mm Joint 0,3 mm Dichtung 0,3 mm Junta 0,3 mm
3 2101-1106171-11 Mpoknagka 1,2 MM Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
3 2101-1106172-11 Mpoknagka 0,7 MM Gasket 0.7 mm Joint 0,7 mm Dichtung 0,7 mm Junta 0,7 mm
3 2108-1106170 Mpoknagka 0,4 MM Gasket 0.4 mm Joint 0,4 mm Dichtung 0,4 mm Junta 0,4 mm
3 2108-1106170-01 Mpoknagka 0,4 MM Gasket 0.4 mm Joint 0,4 mm Dichtung 0,4 mm Junta 0,4 mm
3 2108-1106171 Mpoknagka 1,2 MM Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
3 2108-1106171-01 Mpoknagka 1,2 MM Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
3 2108-1106172 Mpoknagka 0,7 MM Gasket 0.7 mm Joint 0,7 mm Dichtung 0,7 mm Junta 0,7 mm
3 2108-1106172-01 Mpoknagka 0,7 MM Gasket 0.7 mm Joint 0,7 mm Dichtung 0,7 mm Junta 0,7 mm
4 2101-1106165 1 MpoctaBka Tennousonsuvonnas Heat insulating spacer Intercalaire thermique Warmeisolierstiick Insercion termoaislante
4 2101-1106165-01 1 MpoctaBka Tennousonsunonnas Heat insulating spacer Intercalaire thermique Warmeisolierstiick Insercion termoaislante
5 2101-1106170-11 1 TMpoknagka 0,3 MM Gasket 0.3 mm Joint 0,3 mm Dichtung 0,3 mm Junta 0,3 mm
5 2108-1106170 1 Mpoknagka 0,4 Mm Gasket 0.4 mm Joint 0,4 mm Dichtung 0,4 mm Junta 0,4 mm
5 2108-1106170-01 1 Mpoknagka 0,4 MM Gasket 0.4 mm Joint 0,4 mm Dichtung 0,4 mm Junta 0,4 mm
6 2101-1106010 1 Hacoc TONAMBHBbIN Fuel pump Pompe & carburant Kraftstoffpumpe Bomba de combustible
6 02101-1106010-78 (163) 1 Hacoc TonnuBHbIi Fuel pump Pompe & carburant Kraftstoffpoumpe Bomba de combustible
7 2101-1106140 1 Jlnapparma Hacoca Fuel pump diaphragm Membrane de pompe Pumpenmembran Diafragma de bomba
8 2101-1106176 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
9 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 11198073 2 |llaitba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

A220




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

¢

A200

CUCTEMA YNABITMBAHUA NAPOB BEH3VHA
Evaporative emission control system
A240 Systeme d'adsorption des vapeurs d'essence
Kraftstoffverdunstungs-Riickhaltesystem
Sistema de asorbcion de vapores de gasolina

21213
21215-10
21216

21217



No n3B.

Homep setanu

=|=

. | Notif. N.

Part N.

NpumensiemocTs

Application

Kon

[QTY]

@ HaumeHnoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacién

0 N O Ol B WND =

10170990
21213-1164050
17670501
12605270
2101-8109137
2121-1101134
2101-1101070
10396180

-

- = NN NN -

Xomyt 9,5

Cenapatop

BuHT camoHnapesaiowmi
Lllait6a 5 cTonopHas

laiika npyxuHHas

XomyT

Wnanr Bo3pywHblii 1400 MM
Konbuo ynnotHutenbHoe

Clip 9.5
Separator
Self-tapping screw
Lock washer 5
Spring nut

Strap

Hose 1400 mm
Sealing ring

Collier 9,5
Séparateur

Vis taraudeuse
Rondelle d'arrét 5
Bride a ressort
Collier

Tuyau 1400 mm
Bague d'étanchéité

Schelle 9,5 mm d
Separator
Blechschraube
Sicherungsscheibe 5
Federmutter

Schelle

Schlauch 1400 mm
Dichtring

Abrazadera 9,5
Separador

Tornillo autorroscante
Arandela 5 de fijacion
Tuerca elastica
Abrazadera

Manguera 1400 mm
Anillo de empaquetadura

A240




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 15
16
2
17
3
18
4
3}
6 19
7 20
8 21
9 22
10 b 23
24
12
13 25
14 26
CUCTEMA YNABNUBAHUA MAPOB BEH3MHA (143) 21213
Evaporative emission control system
A241 Systume d'adsorption des vapeurs d'essence

Kraftstoffverdunstungs-Rbckhaltesystem
Sistema de asorbciyn de vapores de gasolina



I'; Nh:;zti‘;:.mli. ﬁc%;:ta HOMSart NTa"“ %% @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 10168790 6 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
2 2121-1164071 1 WnaHr 750 mm Hose 750 mm Tuyau 750 mm Schlauch 750 mm Manguera 750 mm
3 14567780 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
4 2121-1164160 1 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa
5 2105-1127020 1 Unanr 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm
6 2107-1164010 1 Apcop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
7 15896211 2 Talika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
9 10519401 2 |laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 21214-1164075 1 KpouwTeitn aacopbepa Bracket, canister Support de canister Halter Soporte
1" 2101-6203232 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
12 12644401 1 ai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
wait6oit élastique elastica
14 2101-1104090 1 LWnaHr 670 mm Hose 670 mm Tuyau 670 mm Schlauch 670 mm Manguera 670 mm
15 2121-1164083 1 Wnaur 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Manguera 1100 mm
16 2105-1164060 1 Knanan 6en306aka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant Tankentliftungsventil Vélvglatqt;all deposito de
16 2105-1164060-01 1 Knanau 6en3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil %%T/gf:t&tﬁ?depésito de
17 21213-1101079 1 Wnaur 470 mm Hose 470 mm Tuyau 470 mm Schlauch 470 mm f\:lloar\]:\glljjserla ?WO mm
18 10170990 2 Xomyt 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mmd Abrazadera 9,5
19 21213-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
20 2101-8109137 2 Taiika NpyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica
21 12605270 2 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
22 17670501 2 BuHT caMoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
24 10396780 1 Konbuo ynnothutenshoe 22x1,5 Sealing ring 22x1.5 Bague d'étanchéité 22x1,5 Dichtring 22x1,5 ﬁ\zill105de empaquetadura
25 10396180 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring An)i(lld de empaquetadura
26 2121-1164084 1 Tpybka napooTsoasuas Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor

A241




Catalogue LADA NIVA 12. 2003
21
22
23
24
25
26

a b wdND -

A310, A311
A420(163), A421

6 27

7

8 28

9 29

10

11 30

12 24

13 31

14 32

15 15
13

16 b 33
34

18 35

19 36

20 37

CVCTEMA YABIIMBAHUS MTAPOB BEH3VHA 21217
Evaporative emission control system
A242 Systéeme d'adsorption des vapeurs d'essence

Kraftstoffverdunstungs-Riickhaltesystem
Sistema de asorbcion de vapores de gasolina



I'; Nh:fti‘;?nli. ﬁc%;:ta HOM_EE_ISan ;Ta"“  Mpumetisemocts | K;‘:I'i'::t'i‘gs“ % @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 2121-1164083 1 Wnanwr 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Manguera 1100 mm
2 10396480 1 Konbuo ynnothutensioe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'étanchéité 14x1,5 Dichtring 14x1,5 ﬁ\zill105de empaquetadura
3 2107-1164099 1 LWnanwr 1200 mm Hose 1200 mm Tuyau 1200 mm Schlauch 1200 mm Maxnduera 1200 mm
4 21217-1164071 1 LWnanr 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Manguera 1100 mm
5 2108-3801023 1 [UnaHr akoHomeTpa Hose, econometer Tuyau d'économetre Schlauch Manguera de econometro
6 14567780 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
7 2103-1127613-01 1 LWnaHr 535 mm Hose 535 mm Tuyau 535 mm Schlauch 535 mm Manguera 535 mm
8 2121-1164145 1 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa
9 2121-1164094 1 KpoHwTeitn Bracket Support Tréager Soporte
10 2107-1180040-10 1 Knanau 3apepxku Delay valve Clapet d'étranglement Drosselventil Vélvula de retencion
11 2105-1127025 (163) 1 Wnaur 330 mMm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Schlauch 330 mm Manguera 330 mm
11 2105-1217052 1 WnaHr 100 mm Hose 100 mm Tuyau 100 mm Schlauch 100 mm Manguera 100 mm
12 2107-1164010 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
12 2107-1164010-10 (163) 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehélter Adsorbedor
13 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
14 10516470 2 |lait6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
15 10519401 4 laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
16 21214-1164075 1 Kpouwrteitn apcopbepa Bracket, canister Support de canister Halter Soporte
17 2101-6203232 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
18 12644401 1 LWaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
19 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOI Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle  Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
Wailboii élastique elastica
20 10168790 6 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
21 2105-1164060 ~ 1 Knanau 6en3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil Vélvtt)llat(_it;ell depésito de
21 2105-1164060-01 ~ 1 Knanan Oen3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil S/%T/gllj:taﬁfdepésito de
22 2108-1104006 1 WnaHr 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm CMoggﬂZrla%O mm
23 17671001 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 12605270 4 |laitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
25 2121-1164130 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
26 2107-1164034 ~ 1 KnanaH rpaBuTaLNOHHBIA Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Vaélvula de gravitacion
26 2107-1164034-01 ~ 1 Knanan rpaBuTaUNOHHbIN Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Vélvula de gravitacion
27 2108-1164083 1 WnaHr 250 mm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
28 21213-1101079 (163) 1 lWnaur 470 mMm Hose 470 mm Tuyau 470 mm Schlauch 470 mm Manguera 470 mm
29 21213-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
30 2101-8109137 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica
31 17670501 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
32 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
33 10168590 6 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mmd Abrazadera 12
34 10396180 1 Kombuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
35 2121-1164084 1 Tpy6ka napooTsoasuias Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
36 2121-1164160 2 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa
37 2105-1104087 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

A242




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 19
2 20
A381(01) 21
3 22
4 23
S 24
A312 o5
6
7 26
27
8 28
9 24
10 29
30
11 31
12 9
13 14
14 12
32
15 | 16
33
17 34
18 35
CVCTEMA YNIABMVBAHWSI TAPOB BEH3VHA 21214 212146-10
Evaporative emission control system 21214-10
A243 Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence

Kraftstoffverdunstungs-Riickhaltesystem
Sistema de asorbcion de vapores de gasolina

21214-20(01)

212146



I'; Nh:fti‘;?nli. ﬁc%;:ta HOM_EE_ISan ;Ta"“  Mpumetisemocts | K;‘:I'i'::t'i‘gs“ % @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 2105-1164060 ~ 1 Knanan 6en3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil Vélvglatqt;ell deposito de
1 2105-1164060-01 ~ 1 Knanan Gen3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil %%rlr\]/gf:t;ibelfdepésito de
2 2121-1164083 1 LWnanr 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Kﬂo;gﬂz)rlaimo mm
3 10396780 1 Konbuo ynnothutenshoe 22x1,5 Sealing ring 22x1.5 Bague d'étanchéité 22x1,5 Dichtring 22x1,5 ﬁ\zill105de empaquetadura
4 10396180 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring An)i(lld de empaquetadura
5 10168790 4 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
6 14569980 1 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
7 21213-1104093 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
8 21214-1164086 1 Wnaur 900 mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
9 10168590 10 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mmd Abrazadera 12
10 2121-1164160 1 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa
1 2112-1164010 ~ (01) 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
1 2112-1164010-01 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehlter Adsorbedor
11 3869-nu 03.01—> 2112-1164010-02 ~ (01) 1 Apcop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
12 15896211 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
13 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 10519401 4 |llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 21214-1164075 1 Kponwrteitn apcopbepa Bracket, canister Support de canister Halter Soporte

16 2101-6203232 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

17 12644401 1 Uaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

18 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXwHHoIi Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela

waii6oit élastique elastica

19 2108-1104006 1 WnaHr 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm

20 10170990 1 Xomyt 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mmd Abrazadera 9,5

21 21214-1164080 1 Knanan npenoxpaHnTenbHblit Pressure relief valve Soupape de sireté Sicherheitsventil Vélvula de proteccion

22 2121-1164130 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

23 17671001 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

24 12605270 4 |laitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

25 21214-1164089 3 Lnawr 120 mm Hose 120 mm Tuyau 120 mm Schlauch 120 mm Manguera 120 mm

26 21214-1164181 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

27 21213-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador

28 2101-8109137 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica

29 17670501 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

30 2121-1101134 2 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera

31 2107-1164034 ~ 1 KnanaH rpaBuTaLNOHHBIA Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion

31 2107-1164034-01 ~ 1 KnanaH rpaBUTaLMOHHbIN Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Vélvula de gravitacion

32 21213-1101079 1 Wnanr 470 mm Hose 470 mm Tuyau 470 mm Schlauch 470 mm Manguera 470 mm

33 2121-1164084 1 Tpybka napooTsoaswas Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor

34 2105-1104087 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

35 14567780 2 Xomyt 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

A243




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

19
20
21
22
23
24
25
21

CUCTEMA YNABITMBAHUA NAPOB BEH3UHA (30,130,133,134,139) | 21214-20
Evaporative emission control system
A244 Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence
Kraftstoffverdunstungs-Riickhaltesystem
Sistema de asorbcion de vapores de gasolina



I'; Nh:fti‘;?nli. ﬁc%;:ta HOM_EE_ISan ;Ta"“  Mpumetisemocts | K;‘:I'i'::t'i‘gs“ % @ HaumeHoBaHme @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 10396480 1 Konbuo ynnothutenshoe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'étanchéité 14x1,5 Dichtring 14x1,5 ﬁ\zill105de empaquetadura
2 21103-1164200-01 ~ 1 Knanaw npomysku apcopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil Vg)l(vdlg (ée purga del
2 21103-1164200-02 ~ 1 Knanau npopysku apcopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister ~ Tankentliftungsventil ?/gls\?tlrlgecég rpurga del
3 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 1a'o?|$ilrloeMg>r<16
4 11197773 2 |llaitba 6 npyxuHHas KoHwyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
5 21214-1164100 1 KpoHwTeitn knanawa Bracket, valve Support de clapet Ventilhalter Soporte de valvula
6 21083-1164103-10 1 LWnanr 700 mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Tubo 700 mm
7 2108-3401228 2 Xomyt uexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
8 21103-1164109-10 1 Wnaur 900 mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
9 10168590 8 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mmd Abrazadera 12
10 21103-1164089-10 1 LWnaHr 550 mm Hose 550 mm Tuyau 550 mm Schlauch 550 mm Manguera 550 mm
" 21103-1164010-01 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehélter Adsorbedor
12 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
13 10516470 2 |lait6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 10519401 4 laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 21214-1164075 1 Kpouwrteitn apcopbepa Bracket, canister Support de canister Halter Soporte
16 2101-6203232 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
17 12644401 1 LWaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
18 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOI Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle  Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
Wailboii élastique elastica
19 21214-1164242-10 1 Wnanr 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Manguera 1100 mm
20 21015-1104150 1 Mepexognuk Adapter Adaptateur Adapter Niple
21 21103-1164087-10 2 nawr 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm
22 17671001 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 12605270 4 |llai6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
24 2121-1164130 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
25 2107-1164034-01 1 KnanaH rpaBuTaLNOHHbIN Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Vélvula de gravitacion
26 05422-MM —>10.03 21214-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
26 s5422-MM 10.03-> 21214-1164050-10 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
27 2101-8109137 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica
28 17670501 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
29 21214-1101079 1 LWnaHr 600 mm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm
30 10168790 6 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
31 10396180 1 KonbLo ynAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
32 2121-1164084 1 Tpy6ka napooTsoaduias Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
33 14567780 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

A244




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 5
2 6
7

~
A203 < 3

9,
9
10
11
3 3
4 12

CUCTEMA YNABIMBAHUSI MAPOB BEH3UHA 2131-01
Evaporative emission control system
A245 Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence

Kraftstoffverdunstungs-Riickhaltesystem
Sistema de asorbcion de vapores de gasolina



n. | Nomse. | flara Homep petanu Npumengemocts |Kon | inti ssianati inaci6
T T AT e Aoalestion aTy @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacién
1 2105-1164060 ~ 1 Knanan 6en3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil Vélvula del depésito de
combustible
1 2105-1164060-01 ~ 1 Knanan Gen3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil Vélvula del depésito de
combustible
2 10396380 1 Konbuo ynnoThutenshoe 12x1,5 Sealing ring 12x1.5 Bague d'étanchéité 12x1,5 Dichtring 12x1,5 Anillo de empaquetadura
12x1,5
3 2131-1164106 3 LWnanr 110 Mm Hose 110 mm Tuyau 110 mm Schlauch 110 mm Manguera 110 mm
4 2121-1101134 6 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
5 2108-1101194 1 Konnauok Cap Capuchon Kappe Casquete
6 10170990 2 Xomyt 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mm d Abrazadera 9,5
7 2112-1101073 1 Lnaxr 360 mm Hose 360 mm Tuyau 360 mm Schlauch 360 mm Manguera 360 mm
8 21213-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
9 2101-8109137 2 Taiika NpyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica
10 12605270 4 |llai6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
11 17670501 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 2105-1127036 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

A245




Catalogue LADA NIVA T12. 26'3

22
23
24
20
1
25

abrh wbdD-

CUCTEMA YNABITMBAHUA NMAPOB BEH3UHA
. iy 2131-41
Evaporative emission control system
A246 Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence
Kraftstoffverdunstungs-Riickhaltesystem
Sistema de asorbcion de vapores de gasolina



I'; Nh:fti‘;?nli. ﬁc%;:ta Ho%sf‘w“—%% @ HaumeHogaHve @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacién
1 2131-1164106 3 LWnawr 110 Mm Hose 110 mm Tuyau 110 mm Schlauch 110 mm Manguera 110 mm
2 21073-1164088 1 WnaHr 100 mm Hose 100 mm Tuyau 100 mm Schlauch 100 mm Manguera 100 mm
3 2121-1101134 6 Xomyt Strap Collier Schelle Abrazadera
4 2121-1164083 1 LWnanr 1100 mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm Manguera 1100 mm
5 10396180 1 KonbLo ynAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
6 21313-1164084 1 Tpy6ka napooTBoasuias Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
7 2107-1164099 1 WnaHr 1200 mm Hose 1200 mm Tuyau 1200 mm Schlauch 1200 mm Manguera 1200 mm
8 10168790 4 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
9 2101-1104090 1 Llnanr 670 MM Hose 670 mm Tuyau 670 mm Schlauch 670 mm Manguera 670 mm
10 10168590 2 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazadera 12
1 2112-1164010-01 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehlter Adsorbedor
12 15896211 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
13 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 10519401 4 |llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 21214-1164075 1 Kponwrteitn apcopbepa Bracket, canister Support de canister Halter Soporte
16 2101-6203232 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
17 12644401 1 Uaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
18 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXwHHoIi Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
waii6oit élastique elastica
19 14567780 2 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
20 10170990 8 Xomyr 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mmd Abrazadera 9,5
21 21082-1101194 1 Konnauok Cap Capuchon Kappe Casquete
22 21214-1164080 1 Knanan npenoxpaHnTenbHbIi Pressure relief valve Soupape de sireté Sicherheitsventil Vélvula de proteccion
23 10396380 1 Konbuo ynnothutenshoe 12x1,5 Sealing ring 12x1.5 Bague d'étanchéité 12x1,5 Dichtring 12x1,5 ﬁ\gill105de empaquetadura
24 2105-1127036 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Ra)éo'r enT
25 2108-1164089 1 Unaxr 250 mm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
26 21213-1164050 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
27 21214-1164181 1 TpoitHuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T
28 2101-8109137 2 Taiika NpyXuHHas Spring nut Bride & ressort Federmutter Tuerca elastica
29 12605270 4 |lait6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
30 17670501 2 BuHT caMoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
31 17671001 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
32 2121-1164130 1 KponwTeitn Bracket Support Halter Soporte
33 2108-1164081 1 LWnaHr 550 mm Hose 550 mm Tuyau 550 mm Schlauch 550 mm Manguera 550 mm
34 2107-1164034-01 1 KnanaH rpaBMTaLVOHHBIA Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion
35 2112-1101073 1 Unaxr 360 mm Hose 360 mm Tuyau 360 mm Schlauch 360 mm Manguera 360 mm
36 2105-1164060 1 Knanau Gen3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentliftungsventil Vélvtt)llatgil;ell deposito de
36 2105-1164060-01 1 Knanan GeH3obaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir & carburant  Tankentliftungsventil %%T\}uf; clie?depésito de

combustible

A246




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

YCTAHOBKA TOMJIMBHOIO ®UNLTPA (E) 21215-10
Fuel cleaner mounting
A250 Filtre a combustible et fixations
Einbau des Kraftstoffilter
Instalacion del filtro de combustible



I'; Nh:fti‘;?nli. ﬁc%;:ta Ho%%% @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21215-1117075-10 1 Kpoxwreitn Bracket Support Halter Soporte
2 10516870 2 |llaitba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
3 10791011 2 Taiika M10x1,25 Hu3kas Thin nut M11x1,25 Ecrou bas M10x1,25 Flachmutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25 baja
4 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 15896211 2 Talika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
6 21215-1117010 1 ®uabTp TONAMBHBIIA Fuel filter Filtre & carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

A250




